Învățătorul e obligat a ținea în Dumineci și sârbători o strană, și a conduce copiii de școală la biserică.

Doritorii de a ocupa acest post să-și înainteze rugărilor instruite conform normelor în vigoare la subsemnatul oficiu în termenul deschis și să se prezinte în comună pentru a face cunoștință cu poporul și-a cânta în strană.

Geoagiu (Algogy) 5/18 Octombrie 1911.

Oficiul protopresbiterial gr. ort. al Geoagiului în conțelegere cu respectivul comitet parohial.

Ioan Popovici
protopop.

Nr. 455/1911.

(407) 2—3

Concurs.

Pentru întregirea posturilor învățătoresți vacante din comunele bisericesti mai jos însemnate, se escrie concurs cu termen de 15 zile dela prima publicare în „Telegraf.